
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fitore Pacolli-Dalipi 

FitoreEmri Pacolli-DalipiMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 80.00 E blerë përmes kredisë 2013/2019  60,000.00 Përbashkëtm2

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,500.00 Bashkëshortit/es2018Kredi+KursimeVeturë Audi1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Defy Them Records LL.C  0.00  25.00 Bashkëshortit/es29.09.2021

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank (rrjedhëse) Prishtinë  4.87 Deklaruesit

2 ProCredit Bank (rrjedhëse) Prishtinë  26.38 Bashkëshortit/es

3 ProCredit Bank (kursime) Prishtinë  9,000.95 Deklaruesit

4 TEB-kursime Prishtine  7,849.38 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosovës Prishtinë TEB Bank  23,221.31

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga KEK Obiliq ProCredit Bank  8,880.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Mëditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë TEB Bank  258.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga UBT Prishtinë ProCredit Bank  5,078.07

5 Subvencion (Aktivitet 

kulturor)

Komuna e Prishtinës Prishtinë -  3,000.00
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TË DHËNA TË TJERA

 * Bashkëshorti është angazhuar me kontratë (honorar) në OJQ Volontari nel mondo RTM për shërbime projektuese 

arkitektonike. Sipas kontratës paguhet me ditë pune në vlerë 110 euro. Brenda periudhës së raportimit ka përfituar 5,000.00 

euro. 

 * Bashkëshorti është përzgjedhur për mbështetje të dy projekteve por që mbështetjen financiare e ka përfituar pas periudhës 

së raportimit:

 a. Ministria e Kulturës për projektin “Incizimi i Albumeve ROCK” e ka mbështetur me vlerë 3,500 euro por alokimi i mjeteve 

është bërë me datë 16.05.2022. 

 b. MANIFESTA e ka përzgjedhur për të mbështetur projektin e tij “Objectification of senses” me vlerë prej 10,000.00 euro. 

Alokimi i mjeteve bëhet në dy faza. Alokimi i mjeteve për fazën e parë (5,000.00 euro) është bërë pas periudhës së raportimit 

me datë 22.04.2022. 

 * Unë kam një kontratë pune të nënshkruar me Kolegjin Riinvest sh.a. me datë 20.10.2021, pozita ligjëruese. Sipas 

kontratës unë paguhem me orë pune. Por, nga periudha e nënshkrimit deri tek periudha e raportimit nuk kam përfituar asnjë 

të hyrë nga kjo kontratë.
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